



**AGRA**  
PREDAJ POĽNOHOSPODÁRSKEJ A STAVEBNEJ TECHNIKY

# FAKTÚRA - daňový doklad č. 18011693

## DODÁVATEĽ

AGRA, s.r.o.  
Langsfeldova 5402/1  
036 01 Martin

IČO: 36382914  
IČ DPH: SK2020119717  
DIČ: 2020119717  
IBAN: SK13 0900 0000 0003 5086 7587  
SWIFT: GIBASKBX

## ODBERATEĽ

Obec Zubrohlava  
Plátenická 464  
029 43 Zubrohlava

IČO: 00315044  
IČ DPH:  
DIČ: 2020561928

|                             |                       |
|-----------------------------|-----------------------|
| Obecný úrad v Zubrohľave    |                       |
| Číslo spisu: 29.2014/4-3648 | Došlo dňa: 09.11.2018 |
| Registratúrny znak: FV13    | Znak hodnoty: 10      |
| Prílohy: 1                  | Vybavuje: Lipovský    |

Obchodný register OS Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 11373/L

### Sídlo odberateľa:

Obec Zubrohlava  
Plátenická 464  
029 43, Zubrohlava

### Konečný príjemca:

Obec Zubrohlava  
Plátenická 464  
029 43, Zubrohlava

VS: 18011693

Daňová povinnosť: 31.10.2018  
Dátum splatnosti: 20.11.2018  
Dátum vystavenia: 06.11.2018  
Vystavil: Ing. Martina Pecková  
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Fakturujeme Vám opravu na traktore Zetor Proxima 8441, výr.č. R8441103450H, ŠPZ - NO 358 AC:

| Číslo karty  | Názov                                | DPH % | Cena/MJ | Množstvo | Celkom bez DPH |
|--------------|--------------------------------------|-------|---------|----------|----------------|
| 78005141     | tesnenie krytu                       | 20 %  | 9,5500  | 1,00 KS  | 9,55 EUR       |
| 78005066     | tesnenie hlavy 1,5                   | 20 %  | 18,8700 | 1,00 KS  | 18,87 EUR      |
| 78005058     | spojka pryžová                       | 20 %  | 0,7600  | 1,00 KS  | 0,76 EUR       |
| 10022104     | tesnenie výstupné                    | 20 %  | 0,1900  | 1,00 KS  | 0,19 EUR       |
| 10022121     | tesnenie vstupné                     | 20 %  | 0,1900  | 1,00 KS  | 0,19 EUR       |
| 78007155     | tesnenie príruby BT (JRL)            | 20 %  | 0,1400  | 1,00 KS  | 0,14 EUR       |
| 68016093     | filter oleja plnoprietokový          | 20 %  | 5,8700  | 1,00 KS  | 5,87 EUR       |
| 931260       | vložka filtračná PJ-4                | 20 %  | 3,2800  | 1,00 KS  | 3,28 EUR       |
| 78002122     | tesnenie vane motora                 | 20 %  | 14,3300 | 1,00 KS  | 14,33 EUR      |
| 93942003     | sada ložísk oj./nomin. ur3           | 20 %  | 19,5400 | 1,00 KS  | 19,54 EUR      |
| 16000992     | vložka kompl. 105/3 E2 (=54.000.992) | 20 %  | 98,8300 | 4,00 KS  | 395,32 EUR     |
| 19029006     | tesnenie výfukové (=78.005.151 X )   | 20 %  | 1,4400  | 4,00 KS  | 5,76 EUR       |
| 68022117     | tesnenie sania BT                    | 20 %  | 0,4900  | 4,00 KS  | 1,96 EUR       |
| 13029007     | tesnenie                             | 20 %  | 3,4800  | 1,00 KS  | 3,48 EUR       |
| 13029012     | tesnenie veka                        | 20 %  | 3,4800  | 1,00 KS  | 3,48 EUR       |
| FRIDEX       | KV-chladiaca zmes Fridex             | 20 %  | 3,3000  | 12,00 L  | 39,60 EUR      |
| DEST.VODA    | KV-voda destilovaná                  | 20 %  | 0,3157  | 9,50 L   | 3,00 EUR       |
| 33445        | SP-odmasťovač BREMS.XXL 750 ml       | 20 %  | 2,6500  | 2,00 KS  | 5,30 EUR       |
| A08933211    | SP-silikón SUPER RTV čierny          | 20 %  | 23,2000 | 1,00 KS  | 23,20 EUR      |
| 53364922     | nadstavec blatníka pravý             | 20 %  | 25,0900 | 1,00 KS  | 25,09 EUR      |
| 53364921     | nadstavec blatníka ľavý              | 20 %  | 25,0900 | 1,00 KS  | 25,09 EUR      |
| OPRAVA HLAVY | oprava hlavy - tlakovanie            | 20 %  | 40,0000 | 1,00 KS  | 40,00 EUR      |
| 33453        | SP-odmasťovač BREMS.XXL 750 ml       | 20 %  | 2,6500  | 3,00 KS  | 7,95 EUR       |
| 955827       | SP-odmasťovač BREMS.XXL 750 ml       | 20 %  | 2,6500  | 1,00 KS  | 2,65 EUR       |
| OP003        | Opravy - servisné práce              | 20 %  | 22,0000 | 39,00 H  | 858,00 EUR     |





**AGRA**  
PREDAJ POĽNOHOSPODÁRSKEJ A STAVEBNEJ TECHNIKY

## FAKTÚRA - daňový doklad č. 18011693

|       |                  |      |        |           |            |
|-------|------------------|------|--------|-----------|------------|
| OP008 | Dopravné náklady | 20 % | 0,5600 | 540,00 KM | 302,40 EUR |
|-------|------------------|------|--------|-----------|------------|

Celkom bez DPH:

1 815,00 EUR

### REKAPITULÁCIA DPH

| Kód DPH | Sadzba       | Základ   | DPH        |
|---------|--------------|----------|------------|
| PZT     | 20,0 % Zdola | 1 815,00 | 363,00 EUR |

### REKAPITULÁCIA

|               |              |
|---------------|--------------|
| Cena bez DPH: | 1 815,00 EUR |
| DPH:          | 363,00 EUR   |
| Zaokrúhlenie: | 0,00 EUR     |
| Spolu s DPH:  | 2 178,00 EUR |
| - Zálohy:     | 0,00 EUR     |

Na úhradu:

2 178,00 EUR



QR Platba

Prevzal: .....

